

MY EDGE ApS

Birkevænget 10, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 42 66 52 90

Årsrapport

for perioden 3. september 2021 - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent



René Kruse Agerschou

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MY EDGE ApS
Adresse, postnr., by	Birkevænget 10, 8732 Hovedgård
CVR-nr.	42 66 52 90
Stiftet	21. september 2021
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	3. september 2021 - 31. december 2022
Telefon	
Direktion	René Kruse Agerschou
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er fremstilling af møbler til indretning af huse og haver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 132.095 kr. kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 92.095 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser herom. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret via indtjening i de kommende år. Selskabets væsentligste kreditorer har tilkendegivet, at de vil støtte selskabet for det kommende år.

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 16 mdr.
	Bruttofortjeneste	121.530
2	Personaleomkostninger	-274.982
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-15.052
	Resultat før finansielle poster	-168.504
	Finansielle omkostninger	-849
	Resultat før skat	-169.353
	Skat af årets resultat	37.258
	Årets resultat	-132.095
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-132.095
		-132.095

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.948
		<u>69.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.948</u>
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Råvarer og hjælpematerialer	53.660
		<u>53.660</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.969
	Udsudte skatteaktiver	37.258
		<u>61.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.292</u>
	AKTIVER I ALT	<u>196.240</u>

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	-132.095
	Egenkapital i alt	<u>-92.095</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	229.445
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	346
	Anden gæld	49.543
		<u>288.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>288.335</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>196.240</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. september 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-132.095	-132.095
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-132.095</u>	<u>-92.095</u>

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MY EDGE ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 år
---	------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider består af kontante indeståender i pengeinstitut.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2021/22 16 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	244.337
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Andre personaleomkostninger	28.657
	<u>274.982</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med Agerschou Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.